
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 48. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 25.09.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Revokace usnesení Rady 
městské části Praha 16 
č. 0454/2024/R ze dne 
15. května 2024  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení Rady městské části Praha 16 ve věci 
vypovězení Nájemní smlouvy č. 2693/2012 ve 
znění Dodatků č. 1 a č. 2 uzavřené mezi 
pronajímatelem Městskou částí Praha 16 a 
nájemcem REVIS - Praha spol. s r.o., IČ:41190114, 
Výpadová 317/19, Praha-Radotín, tak, že usnesení 
ruší, a to z důvodu nových skutečností ohledně 
potřebného rozsahu budoucího využití uvedených 
pozemků Městskou částí Praha 16 a ujednání se 
společností REVIS - Praha spol. s.r.o. 
  
 

0546/2024/R 

2. 

Revokace usnesení Rady 
městské části Praha 16 
č. 0509/2024/R ze dne 
26. června 2024  
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení Rady městské části Prahas 16 
č. 0509/2024/R ze dne 26. června 2024 ve věci 
uzavření Smlouvy o poskytování doplňkových 
služeb mezi poskytovatelem Ecoprogress s.r.o., 
IČO: 50885049, Beskydská 9, Bratislava, 
Slovenská republika, a provozovatelem 
cyklopřístřešku Městskou částí Praha 16, tak, že 
usnesení ruší.   
 

0547/2024/R 

4. 

Přijetí daru pro příspěvkovou 
organizaci Technické služby 
Praha - Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. souhlasí  
s přijetím daru od pana  

 pro příspěvkovou 
organizaci Technické služby Praha - Radotín, a to 
kávovaru De Longhi ECAM 23.420.Sb, jenž je v 
provozu 2 roky. 
 

0548/2024/R 



2 
 

5. 

Návrh podání žádosti na 
Hlavní město Prahu 
o dočasnou výpůjčku majetku  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
návrh podání žádosti na Hlavní město Prahu, 
prostřednictvím Odboru evidence majetku 
Magistrátu hlavního města Prahy, o dočasnou 
výpůjčku majetku navrženého ke svěření do správy 
Městské části Praha 16: pozemku parc.č. 1998/5 
v k.ú. Radotín s objektem bez čp/če, části pozemku 
parc.č. 1998/9 v k.ú. Radotín a pozemku parc.č. 
1998/4 v k.ú. Radotín s budovou bez čp/če, a to 
do doby, než dojde k faktickému svěření uvedených 
nemovitostí, které chce Městská část Praha 16 
využít pro činnosti příspěvkové organizace 
Technické služby Praha-Radotín, od Hlavního 
města Prahy. 
 

0549/2024/R 

6. 

Záměr uzavření Dodatku č. 3 
k Nájemní smlouvě 
č. 2693/2012 ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2 s 
nájemcem REVIS - Praha 
spol. s r.o., Výpadová 317/19, 
Praha-Radotín  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr změny rozsahu nájmu sjednaného Nájemní 
smlouvou č. 2693/2012 ve znění Dodatků č. 1 a 
č. 2, uzavřenou mezi pronajímatelem Městskou 
částí Praha 16 a nájemcem REVIS - Praha spol. 
s.r.o., IČ: 41190114, Výpadová 317/19, Praha-
Radotín, jehož předmětem je nově část pozemku 
parc.č. 528/2 v k.ú. Radotín o výměře 893 m2 a část 
pozemku parc.č. 528/6 v k.ú. Radotín o výměře 
425 m2 (celkem 1318 m2).  
 

0550/2024/R 

7. 

Žádost o přechod nájmu bytu 
č. 6, Sídliště 1079/19, Praha-
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem žádosti o přechod nájmu bytu č.  
o velikosti 2+1, Sídliště , Praha-Radotín po 
paní , Sídliště , Praha-
Radotín na , bytem tamtéž. 
 

0551/2024/R 

9. 

Uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 5165/2024 
na akci "Nástavba sportovní 
haly v Radotíně" se 
společností Stavební firma 
Slivoň, s.r.o., IČ: 27578984, 
Kuchařík 32, Roblín. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 5165/2024 na akci "Nástavba sportovní haly 
v Radotíně" se společností Stavební firma Slivoň 
s.r.o, IČ: 27578984, Kuchařík 32, Roblín, který 
se týká zvýšení ceny o 571.587,55 Kč bez DPH 
a prodloužení termínu dokončení do 10. dubna 
2025. 
 

0552/2024/R 



3 
 

10. 

Přijetí nejvhodnější nabídky v 
poptávkovém řízení na 
rekonstrukci a opravy v 
hospodářském pavilonu MŠ 
náměstí Osvoboditelů 
č.p.1367 a zadání objednávky 
vítěznému uchazeči 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky v poptávkovém 
řízení na rekonstrukci a opravy v hospodářském 
pavilonu MŠ náměstí Osvoboditelů č.p. 1367 
a s vystavením objednávky na provedení prací 
vítěznému uchazeči - společnosti DS Drywall s.r.o., 
IČ: 02234891, Bydlinského 1563/48, Tábor za cenu 
449.000,- Kč bez DPH.  
 

0553/2024/R 

11. 

Záměr zřízení věcného 
břemene doživotního užívání 
části pozemku parc.č. 1642/3 
v k.ú. Radotín  
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. neschvaluje  
záměr zatížit část pozemku parc.č. 1642/3, ostatní 
plocha, zeleň v k.ú. Radotín, vymezenou 
Geometrickým plánem č. 4160-172/2024, věcným 
břemenem doživotního užívání ve prospěch 
manželů Ing. Aleše Markvarta, Tachovská 
1438/14a, Praha-Radotín, a Bc. Barbory 
Markvartové, Na Viničkách 1001/27, Praha-
Radotín, za jednorázovou finanční náhradu 
stanovenou znaleckým posudkem, a to z důvodu, že 
Městská část Praha 16 se snaží podobné případy a 
situace řešit prodejem celých pozemků, které 
bytové právní subjekty využívají na základě 
uzavřených nájemních smluv. 
 

0554/2024/R 

12. 

Přijetí daru od společnosti 
WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., pro příspěvkovou 
organizaci Školní jídelna 
Praha – Radotín v rámci 
projektu obědy pro děti, na 
školní rok 2024/2025  
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s přijetím daru od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509, se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Praha 4 pro příspěvkovou 
organizaci Školní jídelna Praha – Radotín, IČ: 
70874255, se sídlem Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín ve výši 31 062 Kč. 
  
 

0555/2024/R 

13. 

Odsouhlasení Výzvy 
stavebníkům ke konzultaci se 
Stavební komisí Městské 
části Praha 16 před podáním 
žádosti o povolení stavebního 
záměru   
doc. Ing. arch. Jana 
Zdráhalová, Ph.D. 
radní 
KÚ 

I. souhlasí  
s návrhem na doporučení Výzvy stavebníkům 
ke konzultaci se Stavební komisí Městské části 
Praha 16, a to z důvodu posouzení stavebních 
záměrů před podáním žádostí do Portálu 
stavebníka. 
 

0556/2024/R 



4 
 

14. 

Odměna vedoucímu 
příspěvkové organizace 
Technické služby Praha - 
Radotín 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
vyplacení odměny vedoucímu příspěvkové 
organizace Technické služby Praha - Radotín 
Milanu Kubcovi za splnění mimořádných úkolů 
v III. čtvrtletí roku 2024. 
  
 

0557/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


